УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29,03.2018 № 42

О внесении изменений в приказ Управления по
финансам администрации Озерского городского
округа от 28.03.2016 № 65 «Об утверждении
Порядка составления и представления сводной
годовой, квартальной бухгалтерской отчетности
муниципальных бюджетных (автономных)
учреждений»

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
связи с внесением изменений в Инструкцию о порядке составления, представления
годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)
бюджетных и автономных учреждений, утвержденную приказом Минфина РФ от 25
марта 2011 г. N ЗЗн, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к Порядку составления и
представления сводной годовой, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений, утвержденному приказом от 28.03.2016 №65
«Об утверждении Порядка составления и представления сводной годовой, квартальной
бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений»:

в разделе
1. Квартальная бухгалтерская отчетность:
1) за первый квартал отчетного года

- Отчет об обязательствах учреждения ф.0503738
Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

учреждения
ф.0503769

2. Настоящий приказ применяется при составлении отчетности, начиная с
отчетности за 1 квартал 2018 года.

3. Организацию выполнения приказа возложить на начальника отдела
бухгалтерского учета и отчетности Мехову Е.П.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления по финансам Е.Б.Соловьева

Мехова Елена Павловна
8 (35130) 2-67-10